ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

Пермский государственный технический университет

П Р И К А З

22.10.2007 г.                                                                                               № 1921-в
О проведении конкурса «Звездный трамплин – 2007»

В целях реализации творческого потенциала, содействия социальному, интеллектуальному, культурному развитию студентов, в рамках фестиваля «Студенческая театральная весна ПГТУ – 2008»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Управлению внеучебной работы провести конкурс «Звездный трамплин – 2007» с 29, 30 октября  и  2 ноября 2007 г.

2. Директору информационно-представительского центра «Вуз-информ» А.Р.Протасевичу предоставить актовый зал, организовать техническое оснащение мероприятия.

3.  Начальнику  управления  бухгалтерского  учета  и  финансового  контроля О.Д. Шрайдман, начальнику Управления внеучебной работы Т.А. Ульрих составить смету расходов на проведение конкурса.

4.  Деканам факультетов оказать содействие в проведении мероприятия, информировать заместителей деканов по внеучебной работе, заведующих кафедрами, кураторов академических групп, студентов.

5.  Проректору по общим вопросам А.В. Болотову содействовать в организации и проведении конкурса.

6.  Начальнику охраны ПГТУ Б.Н. Фуфлыгину оказать содействие в проведении конкурса.

7. Контроль  за  выполнением  приказа  оставляю  за  первым  проректором   А.А. Ташкиновым.
	Ректор ПГТУ
	В.Ю. Петров